СОВЕТ
ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
№ 6
 26.07.2023 года
с. Нижний Цасучей

О формировании постоянных комиссий  и утверждении
персонального состава постоянных комиссий
Совета Ононского муниципального округа

     Совет Ононского муниципального округа
       РЕШИЛ:
       1.Сформировать в Совете Ононского муниципального округа Забайкальского края      3 постоянных комиссии:
- Комиссия по правотворчеству, законодательным инициативам и местному самоуправлению,
- Комиссия по социальным вопросам  и депутатской этике,
- Комиссия    по экономической политике, производству и бюджету.
       2.Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета Ононского муниципального округа Забайкальского края:
Комиссия по правотворчеству, законодательным инициативам и местному самоуправлению:
1)  Недзельская Альмира Владимировна
2)  Фалилеева Любовь Степановна
3)  Казаков Григорий Васильевич
4)  Жамсаранов Баир-Цынге Бадмаевич
5)  Ирыкзынова Нимажаб
[bookmark: _GoBack]Комиссия по социальным вопросам  и депутатской этике:
1)  Бороева Юлия Геннадьевна
2)  Васеев Сергей Жаргалович
3)  Соловарова Юлия Анатольевна
4)  Былкова Оксана Сергеевна
5)  Ясько Елена Валерьевна
Комиссия по экономической политике, производству и бюджету:
1)  Жалсанов Даба Дашинимаевич
2)  Дубоносов Сергей Алексеевич
3)  Пешков Александр Александрович
4)  Ерилова Татьяна Владимировна
5)  Бальжинимаев Артур Кимович
       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       4.Решение опубликовать  в газете Ононская заря.
       5.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Ононского
муниципального округа                                                              В.В.Казаков